РЕШЕНИЕ

Учредителя частного образовательного учреждения
 “                ”
г.                                                                                                         «    »                  20    г.
Учредитель частного образовательного учреждения “         ” –                         .
РЕШИЛ:

1. В связи с изменением действующего законодательства Российской Федерации привести текст Устава ЧОУ “                ” в соответствие с нормами действующего законодательства, принять и утвердить Устав в новой редакции.
2. Обязанности по подаче документов на регистрацию изменений возложить на Директора ЧОУ “                   ”                                 .
Учредитель
ЧОУ  “                ”                               _____________